DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DO ESPAÇAMENTO
ENTRE FILEIRAS NO FEIJÃO-CAUPI VIA PESQUISA PARTICIPATIVA de autoria de
JULIO CESAR DO VALE SILVA, MARCELO DE ALMEIDA GUIMARÃES, foi publicado nos
Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50572

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50572